##ATO RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 78/2018

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o Resultado de Julgamento nº 25/2018
PROCESSO N°: 23083.017353/2018-17.
PREGÃO ELETRÔNICO: 78/2018.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de limpeza de Estação de
Tratamento de Esgoto, visando atender às necessidades
do Instituto Multidisciplinar (IM) no Campus de Nova
Iguaçu da UFRRJ, conforme especificações do Edital e
seus anexos.
EMPRESA: MTECH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. – CNPJ:
00.078.531/0001-05 - VALOR TOTAL: 7.180,00 (sete mil
cento e oitenta reais)

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 19/12/2018